PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 03/2023

EDITAL Nº. 02/2023

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO : análise das inscrições,
deferidas e indeferidas.

I – Inscrições Deferidas:

NOME CARGO

Claudia Lourenzon Gressler ODONTÓLOGO

Bruna Ribeiro ODONTÓLOGO

Kathiele Dalzochio Bueno ODONTÓLOGO

Letícia Karine Marquesan ODONTÓLOGO

Tatiana Piccinini Maurer ODONTÓLOGO

Fernanda Gutkoski ODONTÓLOGO

Raphaela Cervo Gewer ODONTÓLOGO

Karen Evelise Aozani ODONTÓLOGO

Vitor Luan Rakovski Zambon ODONTÓLOGO

Andrieli Daiani Gabi ODONTÓLOGO

Aline Jaeger de Oliveira ODONTÓLOGO

                        II – Inscrições Indeferidas
                            Odontólogo

NOME INDEFERIMENTO
Luciana Dalsochio ITEM 2.2.2
Patricia Biana Siqueira Braz ITEM 2.2.2
Carlos Henrique Savariz Dalla Corte ITEM 2.2.2
Marijuli Herrmann ITEM 2.2.2

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 26/04/2023.

Catuípe, 25 de abril de 2023.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica